
 

Telefon :  

515273224 

 

E-mail :   

Fax :  

515273224 

 

Bankovní spojení : 

ČS Znojmo a.s. 

Účet : 

1581876389/0800 

IČO :  

00292818 

 

 

   info@hornidunajovice.cz 

     Obec Horní Dunajovice 
               Horní Dunajovice 102, 67134 Horní Dunajovice 

 

 
   

           

                                 Výpis ze zápisu z jednání zastupitelstva obce konaného dne 10. 02. 2022 

 

 

 V bodě č. 20) byli zastupitelé informováni o tom, že 

 

            Od 1.1. 2022 nabývá účinnosti  vyhláška č. 412/2021 Sb.,  o rozpočtové skladbě, která ruší  původní 

vyhlášku č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, včetně jejich novel.   

U  místních poplatků dochází   ke  zrušení   položky 1340 – Poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, 

přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, která je nově  nahrazena  položkou  1345 – 

Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z poplatku  za odkládání komunálního 

odpadu z nemovité věci.   

Zastupitelstvo obce schválilo rozpočet obce na r. 2022  v prosinci 2021, tedy před účinností vyhlášky  č. 

412/2021 Sb.,  a  nebylo tedy možno  před 1.1.2022  použít  novou položku 1345.  Položku 1345 je možné 

použít až v  rozpočtu zveřejněném v roce 2022.  

 

Zastupitelstvo tento bod vzalo na vědomí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vyvěšeno na úřední desce OÚ dne: 01.03.2022                                                Vyvěšeno na elektronické úřední desce OU dne: 01.03.2022 
Sejmuto z úřední desky OU dne:                                                                        Sejmuto z elektronické úřední desky OU: dne   


